[image: logo: MAS Železnohorský region]
MENUMENU  X
podcast[image: videoklip][image: facebook][image: instagram][image: LinkedIn®]



[image: en] 




Menu
	Region
	O nás

	Území

	Fotogalerie

	Projekty a členové v mapě

	Členové

	Organizační struktura

	Zájmové skupiny

	Dokumenty
	Stanovy

	Jednací řád

	Jednání MAS

	Výroční zprávy

	Členská přihláška

	Zakladatelská smlouva MAS ŽR





	Infoservis
	Aktuality

	Informační centra

	Newsletter

	Kalendář akcí duben 2024

	Zpravodaj



	Strategie
	Strategie 2009 - 2013
	Dokumenty

	Výzvy

	FICHE 1 - Návrat ke kořenům

	FICHE 2 - Obnova venkova

	FICHE 3 - Živý venkov

	FICHE 4 - Poznání regionu

	Fiche 5 - Krajina krásnější

	FICHE 6 - Cestovní ruch

	Další potřebné materiály



	Strategie 2014 - 2020
	Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS ŽR

	Výzvy MAS

	Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS ŽR

	Semináře pro žadatele SCLLD



	Strategie 2021 - 2027
	001 Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS ŽR 2020-2027

	002 Semináře

	003 Výzvy SCLLD

	004 Zlepšení řídících a administrativních schopností MAS ŽR 2023-2030

	005 Operační program Zaměstnanost plus (OPZ+)





	Aktivity
	Turistické

	Vzdělávací
	ERDI – vzdělanostní aliance

	MAP I ORP Přelouč

	MAP II ORP Přelouč

	MAP III ORP Přelouč

	MAP IV ORP Přelouč



	ŽELEZNÉ HORY regionální produkt

	Realizované projekty
	Klidové zóny místních hřbitovů

	Venkovské výstavní expozice

	Komunitní zahrady, parky a zákoutí

	GEOLOKALITY Národního geoparku Železné hory

	Otevřená krajina

	Venkov 21. století

	Krok za krokem geoparkem

	Programy pro školy

	ABC pro místní výrobce

	Krajina je naše zrcadlo

	Podpora vzniku komunitně vedeného místního rozvoje na území MAS Železnohorský region

	Realizace projektu spolupráce

	Udržitelný rozvoj Železnohorského regionu prostřednictvím informačního systému



	Grant MAS: Na podporu regenerace přírody a krajiny

	Mapa Venkov 21. století



	Výpravy za dobrodružstvím
	Průvodní informace

	Témata výprav
	Historie

	Život na venkově

	Geologická minulost

	Voda v krajině

	Příroda a krajina





	Regionální producenti

	Mapa regionu

	Kontakty







Železnohorský region
Stažení dokumentu
Dokument č. 44302 již není přístupný - byl svěšen.




MAS Železnohorský regionlogin


Menu
	Region

	Infoservis

	Strategie

	Aktivity

	Výpravy za dobrodružstvím

	Regionální producenti

	Mapa regionu

	Kontakty




